281

Appius Claudius App. F. T. Quintius.

**D** IONYSIVS in hunc annum consules prodit L. Aemilius Mamercum, IIII. cum Vopisco Iulio, Liuius L. Aemilius & Opiter Virginium, sed in quibusdam annalib. ait se inuenisse pro Virginio Vopiscum Iulium, quos secuti sunt Diodorus, Fasti Graeci, & auctores consularium tabularum quae in Capitolio sunt, in quarum fragmentis huius anni est Iulus, quod cognomen est Iulorum. Itaq. in Fastis Siculis est Aemilius & Iulus, in Cuspiniani Mamercus & Vopiscus, Castidorus Liuium secutus est. Porro Appius peccillure Claudiorum fuit nomen, quod vllus ciuis Romanus usurpauit, quia peregrinum erat.

Lucius

Lucius Valerius. T. Aemilius.

282

**L** IVIVS, Dionysius, & Castidorus, consules hoc anno nominant L. Pinarium, L. Furius, Diodorus L. Penarium Mamercinum, P. Furius quod eorum mendose, vt Sigonius & Onuphrius putant. Hoc nomen coss. apud Macrobius primo Saturnaliu meminit M. Varro.

T. Numicius Priscus. A. Virginius.

283

**D** IONYSIVS consules in hunc annum prodit App. Claudium App. F. Sabinum, & T. Quintium Capitolinum, Liuius cognomina omittit, Diodorus & Castidorus App. Claudium, T. Quintium Capitolinum, T. Quintio praeter Capitolini Barbari quoque cognomen apponendum esse docet Zonaras.

T. Quintius. P. Seruilus,

284

**C**ONSVLES in hunc annum suggerunt Liuius et Castidorus, T. Aemilius, L. Valerium, Diodorus, L. Valerium Poplicolam, T. Aemilius Mamercum. Dionysius L. Valerium II. T. Aemilius. Fasti Siculi nihil, nisi nomina suggerunt, Aemilius & Valerium, Cuspiniani Potitum, & Mamercum.

T. Aemilius. Q. Fabius.

285

**A** PVD Dionysium consules hoc anno sunt A. Virginius Montanus, quem Fasti Graeci vocant Caelimontanum, & T. Numicius Priscus, Diodorus. Liuius & Castidorus cognomina silent. Quem Siculi Fasti Caelimontanum. Cuspiniani Nomentanum.

Q. Seruilus. Sp. Posthumus.

286

**A** PVD Dionysium consules hoc anno sunt T. Quintius Capitolinus, Q. Seruilus Priscus, Liuius & Castidorus cognominatae, Diodorus T. Quintium, Q. Seruilium Structum, Fasti Cuspiniani Capitolinum & Priscum, Siculi Caelimontanu & Priscum.

C 3

Q. Fa-

287

**L**IVIVS & Castiodorus in hunc annum consules comparant.  
T. Aemilium II. Q. Fabium: Dionysius T. Aemilium, II. Q. Fabium: Fasti Siculi Aemilium: & Vibulanum: Cuspiniani Mamer- cum & Vibulanum. Diodorus Aemilium Mamercum, Q. Fabium Vibulanum. Is autem Fabius is est, qui postea quater consul fuit, Fabius ad Cremeram interfectis superstes, non puber ut

288 Livius, sed ad res gerendas idoneus, & manu promptus ut Dionysius prodit, Marci viri consularis filius.